INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 273/2012                                                        Porto Velho-RO, 14 de novembro de
2012

O Diretor  Presidente do Instituto  de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de
Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto nº.
4.123, de 18 de outubro de 1990, conforme Processo nº. 01732/2012-01 de 12 de novembro de
2012.

Conceder diárias aos servidores abaixo com o objetivo de participarem da Assembléia Geral de
Cotistas  do  Fundo de Investimentos  de  Renda Fixa Elo,  a  ser  realizada na sede  da  Brl Trust
Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários S.A, na cidade de São Paulo no dia 21 de novembro
de 2012.

Servidor Cad. Cargo/Função Inteira R$ Unid. R$ Total

Jeiel Canela de Oliveira
971-7

Chefe da Divisão
de Contabilidade

01
3 ½

348,56
522,84  871,40

Emerson Pinheiro Dias
1101-0 Procurador Geral

01
3 ½

512,04
768,06 1.280,10

Manoel Pinto da Silva
391-3

Cord. Adm.
Financeiro

01
3 ½

512,04
768,06 1.280,10

Odalice Pereira da S. Tinoco
30-2

Chefe da Gerencia
Financeira

01
    3 ½

348,56
522,84 871,40

Diárias  concedidas,  conforme  os  artigos  4º,  5º,  6º,  8º,  9º, 12º e 15º  e  anexo  IV  da  Instrução
Normativa – IN nº. 001/2010-IPAM, de 04/01/2010

Dê ciência
Publique-se
Cumpra-se.

JOÃO HERBETY PEIXOTO DOS REIS
Diretor Presidente

IPAM

Rua: Dr.Antonio Lourenço Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,
CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br